令和 4 年 4 月 13 日

お客様各位

宮交タクシー株式会社

【第 3 弾】『プレミアム付き回数券』販売のお知らせ

平素より、宮交タクシーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、前回ご好評をいただきました、各タクシー会社でお得にご利用いただける『プレミアム

付き回数券』を下記の通り販売致します。

宮交タクシーでも、県内の各営業所（綾、京町を除く）及び宮交トラベルセンターにて販売致しま

す。枚数に限りがございますので、どうぞお早めにお買い求めください。

記

■販売開始日・・・・・令和 4 年 4 月 16 日（土）～

■販売箇所・・・・・・県内の宮交タクシー各営業所（綾、京町を除く）及び

宮交トラベルセンター

■販売時間・・・・・・各販売箇所によって異なりますので、別表①をご参照ください。

■回数券について・・・1 セット 3,000 円分（600 円券×5 枚）を 1,500 円で販売

           （現金での購入に限らせていただきます）

■販売枚数制限・・・・お一人様 4 セットまで

■ご利用期限・・・・・令和 4 年 10 月 15 日（土）まで

■ご利用にあたって・・回数券をご購入された会社のタクシーしかご利用できません。

           （回数券の裏面にタクシー会社が記載してあります）

           払い戻し不可、車内でのおつりは出ません

※4月 16 日の土曜日は、宮交タクシー各営業所のみの販売となり、宮交トラベルセンターでの販売

はございません。また、17 日（日）以降につきましては、下の（別表①）をご参照ください。

※回数券が売り切れ次第、販売終了となりますので、ご購入される際には、あらかじめ最寄りの各

営業所及び宮交トラベルセンターに在庫状況をお問い合わせいただくとありがたいです。

（ただし、お電話でのお取り置きはできませんのでご了承ください）

※新型コロナウイルス感染防止対策の為、ご購入される際には、マスクの着用及び手指の消毒、検

温、ご記名等もお願い致します。また、体調がすぐれない方は申し訳ございませんが、別の日に改め

てご購入をお願い致します。

（別表①）

■販売箇所及び販売時間

※4月 16 日の土曜日は、宮交タクシー各営業所のみの販売となり、宮交トラベルセンター

での販売はございません。

※4月 17 日（日）以降は、下記の通りの販売となります。

以上

■宮交タクシー各営業所

営業所 住所 電話 販売時間 販売休業日

宮崎 宮崎市新栄町91番地 0985-22-4141 9：00～17：00 土曜/日曜/祝日

高千穂 西臼杵郡高千穂町大字三田井804番地 0982-72-2121 9：00～17：00 なし

延岡 延岡市平原町1丁目993番地 0982-32-5431 9：00～17：00 日曜/祝日

日向 日向市鶴町3丁目83番地 0982-52-3131 9：00～17：00 土曜/日曜/祝日

高鍋 児湯郡高鍋町北高鍋180-1番地 0983-23-0026 9：00～17：00 なし

都城 都城市松元町3499-4 0986-22-1010 9：00～17：00 なし

小林 小林市細野1904-5番地 0984-23-3121 9：00～17：00 土曜/日曜/祝日

日南 日南市岩崎2丁目9番20号 0987-23-4141 9：00～17：00 土曜/日曜/祝日

串間 串間市大字西方字栗下5726-1 0987-72-0112 9：00～18：00 土曜日

■宮交トラベルセンター

住所 電話 販売時間 休業日

宮崎市大淀3丁目5番16号
南宮崎駅前ビルＥ棟1階

0985-53-2323 10：00～17：00 水曜/土曜